No. Kode Nama MK SKS Semester

A1C101 PAI1

A2C101 Pancasila

A3C102 Bahasa Inggris 1

A3C103 Bahasa Indonesia

CCC101 Filsafat Pendidikan

CCC102 Illmu Pendidikan

CCC103 Psikologi Umum dan Perkembangan
CCC104 Bahasa Arab

CCC105 Konsep Dasar PAUD

CCC106 Perkembangan AUD

CCC107 Al-Qur'an dan Tahsin

A1C102 PAI2

A2C102 Kewarganegaraan

CCC108 Pengenalan Kurikulum

CCC109 Kreativitas dan Keberkatan

CCC110 Psikologi Pendidikan

CCC111 Gerak dan Lagu

CCC112 PDK dan Parenting

CCC113 Pengembangan NAM AUD

CCC114 Pengembangan Bahasa AUD

CCC115 Pembelajaran Al-Qur'an AUD
CCC116 Pendidikan Anti Korupsi

CCC117 Deteksi Dini Tumbuh Kembang AUD
A1C201 PAI3

CCC201 Bahasa Inggris untuk AUD

CCC202 Bahasa Arab untuk AUD

CCC203 KIDs Komputer

CCC204 Pengembangan Sosial-Emosional AUD
CCC205 Pengembangan Fisik-Motorik AUD
CCC206 Pengembangan Kognitif AUD
CCC207 Kurikulum PAUD

CCC208 Kesehatan & Gizi AUD

CCC209 Keterampilan Komunikasi Efektif
A1C202 PAI 4

CCC210 Penataan Lingkungan Bermain PAUD
CCC211 Seni Keterampilan AUD

CCC213 Perawatan,Pengasuhan dan Keselamatan AUD
CCC214 Metode Bercerita

CCC215 Pengembangan Seni AUD

CCC216 Pembelajaran Matematika

CCC217 Pembelajaran Sains

CCC218 Media Pembelajaran AUD

CCC219 Strategi Pembelajaran PAUD
CCC220 TIKAUD

A1C301 PAIS5

CCC301 Kewirausahaan

CCC302 Kompetensi profesi guru

CCC303 BKAUD

CCC304 Manajemen Penyelenggaraan Lembaga PAUD
CCC305 Metode Peneitian & Aplikasi Statistik
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

CCC306
Ccc3o7
CCC308
CCC309
A1C302
CCc310
CCc311
CCC312
CCC331
CCC332
CCC333
CCC334
CCC335
CCC336
CCC337
CCC338
CCC339
CCC340
CCC341
CCC342
CCC391
Al1C401
CCC491
CCC492
CCC493
CCC494

Bimbingan Anak Berkebutuhan Khusus
Bermain dan Permainan Anak
Perencanaan Pembelajaran AUD

Penilaian Pembelajaran PAUD

PAI 6

Studi Sosial untuk AUD

Metode Penelitian 2

Literasi Digital

Pengelolaan SDM & Peserta Didik *)
Pengelolaan Keuangan & Sarpras PAUD *)
Administrasi & Penjamin Mutu Pendidikan Lembaga PAUD *)
Inovasi Program *)

Singing English Songs For Children **)
English Story Telling for Children **)
Learning English Through Activities for Children **)
Games in Learning English for Children **)
Karakteristik Autisme ***)

Diagnosis Autisme dan terapi ***)

Latihan Terapi AUD Autisme ***)
Mengevaluasi kemajuan AUD Autisme ***)
MicroTeaching

PAI 7 (Islam dalam Iimu PAUD)

KKN

PLP KOBER & Day Care

PLP (Pengenalan Lapangan Persekolahan)
Skripsi
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